



BIF VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE FÖR ALLA MEDLEMMAR. CAFETERIAN PÅ IP
TISDAGEN 26:E FEBRUARI KL 19:00. VÄLKOMMEN.

2018 var återigen ett fantastiskt år med mycket aktiviteter, arrangemang och verksamhetsutveckling. Öppna berättelsen och läs vidare...

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Föreningen	1
Styrelsen	2
Fotbollen	3
Friidrotten	4
skidor/orienteringen	5
Rallarloppen	6
Gymnastiken	7
Information till blivande medlemmar	8



FAKTA

BIF har under verksamhetsåret haft 545 medlemmar vilket är en fantastisk siffra för ett litet samhälle med 717 invånare vilket ger en andel om 76 %. Vi är så klart mycket glada för detta!

ÅRET SOM GÅTT

Färdigställande av ansatsbana till allaktivitetsytan är klar. Den blev kanonfin med ny gummibeläggning. Uppfräschning av kansliet till konferensrum är klart, också det kanonfint. Vi sitter med i Johan Printz kommitté som i år utsåg Rallargruppen som pristagare. I övrigt har mycket fokus och arbete legat på att verka för att få en ny inomhushall som möter föreningens behov.

Våra olika projekt som fortsatt kommer att arbetats med:

- **All-aktivitetsyta** (Höjdhopps ansats och ny matta i anslutning till ansatsbana)
- **Ny teknikbana MTB** (Sträckning öster om A-plan)
- **Anläggning** (Grusa upp runt förråd, ny belysning klubbstuga, ny Caféplats ute, renovera utegym)
- **Hemsida** (Klubbgemensam hemsida med ny leverantör Sportadmin)
- **Utökad asfalterad parkeringsplats** (plats för fler bilar och cyklar på anvisade platser)

VERKSAMHETSHÖJDPUNKTER

Förutom alla våra matcher, tävlingar och arrangemang som händer under året så fick BIF-dagen fick i år ett nytt format, vi gjorde en gemensam aktivitet tillsammans med Allianskyrkan och förflyttade denna dag till skolgården. Detta bestod av en dag full av aktiviteter och framförallt samlade vi in över 50 000 kronor till specificerade projekt via Erikshjälpen, tack alla för er insatser. Vi kommer ta lärdom av årets arrangemang och kommer göra detta arrangemang ännu bättre till 2019.

Våra vandringspriser:

Bottnaryds företagarnas vandringspris för 2018 tilldelats.

Johnny Simonsson – Johnny har med sin entusiasm och arbetsvilja dragit ett stort lass i Rallar gruppen och skoter gruppen under många år.

Tage Lööf's uppmuntringspris för 2018 tilldelas.

Alma Karlsson – Alma har med sin träningsvilja, talang och ledaregenskaper varit en stor bidragande orsak till F03 lagets goda säsong.

EN FRAMÅTBlick

Fokus för föreningen under 2019 blir att fortsatt färdigställa samtliga ovanstående pågående projekt, med anläggningen som huvudfokus. Därtill kommer vi titta på nya projekt i syfte att utveckla verksamheten.



ÅRET SOM GÅTT

Genomfört 10 protokollförda möten samt två stormöten där samtliga sektioner deltagit och medlemmar varit välkomna samt 2 arbetsdagar har arrangerats.

VERKSAMHETSHÖJDPUNKTER

Våra sektioner arbetar vidare på ett förtjänstfullt sätt med våra barn/ungdomar och det är de som står för den egentliga idrottsverksamheten och vad som skett under året finns att läsa i sektionernas egna verksamhetsberättelser och man kan inta annat än att slås över det stora engagemang som finns i våra sektioner. Några av årets höjdpunkter:

- Tre Orienterings arrangemang
- Rallarloppen (skidor, Cykel och löpning)
- Bottnaryds kastet för 20:e året i rad
- Veteran-SM i kastmångkamp
- 112 st. spelade matcher i fotboll varav 82 st. i seriespel
- Löpargrupp för löpare i alla nivåer körs alla torsdagar kl. 18:30

STÖD DIN FÖRENING 2019

För att kunna fortsätta att bedriva och utveckla en aktiv föreningsverksamhet behöver vi din hjälp.

Stöd genom att:

- **Bli ledare eller funktionär i en sektion.** Vi hjälper dig med allt du behöver för att lyckas.
- **Prenumerera på mera spel eller bingo.** Se mer info på www.idrottonline.se/BottnarydsIF
- **Bli medlem på Club-Intersport.** Se mer info på www.intersport.se/club-intersport/

RUTIN MEDLEMSAVGIFT 2019

Befintliga medlemmar får ett inbetalningskort hemskickat eller via mail i börja av året. Vid betalning är det viktigt att man anger **fakturanummer och inget annat som OCR nummer**. Vid familjemedlemskap är det viktigt att **alla i familjen också är inskrivna som medlemmar**. Komplettera på hemsidan vid behov.

Nya medlemmar ansöker om medlemskap på vår hemsida och får därefter ett inbetalningskort och nödvändiga instruktioner.

Medlemsavgift: Vuxna **200:-**

Ungdom(t.o.m 19 år)/Pensionär **150:-**

Familj **400:-**

STYRELSEN

Ordförande: Fredrik Lantz

Vice Ordförande: Pierre Figéus

Kassör: Susanne Karlsson

Sekreterare: Ulrik Gustafsson

Ledamot: Johan Edström

Suppleant: Viktor Barje

Suppleant: David Oskarsson



ANTAL AKTIVA/LAG

- 103 aktiva spelare och 22 ledare/funktionärer (+ 27 spelare i A-lagets BIF/IKW)
- 4 seriespelande (A-lag, F03, F06, P05) samt 3 poolspelande (P08, F08 och P10/F10)

SÄSONGEN SOM VARIT

2018 var ett nytt rekordår inte i första hand till matchresultaten utan mer till antalet aktiva som spelat fotboll. I år har vi varit fler än någonsin vilket så klart är kul då vårt främsta mål är att så många som möjligt spelar fotboll, så detta vill vi fortsätta att utveckla. Den största anledning till framgången är utan tvekan allas engagemang (spelare, ledare/funktionärer och föräldrar) för att få det att funka.... tack! Vill också tacka våra sponsorer för era bidrag som varit en viktig del för oss, med dessa har vi bl.a. kunnat köpa in nya dräkter, delta i Cup-spel och fortsatt utveckla sektionen.

VERKSAMHETSHÖJDPUNKTER

Man kan inte komma undan att årets höjdpunkt är A-lagets sammanslagning med IK Wallgårda. Tidigare års farhågor om möjliga problem med ett samgående visade sig vara totalt ogrundade. Det har gått över förväntan och truppen med tränaren Anna Karlsson i spetsen har visat att Norra Mo kan spela fotboll.

Tjejlagen. Våra tjejlager är ett kapitel för sig självt. Det är så roligt och viktigt för BIF att vi har så många duktiga tjejer i så många årskullar. Vi trendar fortsatt mot vårt mål att ha Damfotboll i BIF 2020.

PRESTATIONER/RESULTAT

A-laget har haft en mycket bra säsong och nådde uppsatt mål med råge om topp 3 placering.

Till lag prestation sett har F03 haft ett bra år. Med ett underbemannat lag har tjejerna ändå på riktigt utmanat och skakat om de bästa lagen i serien...

Övriga lag har under året såväl tränat hårt, kämpat på matcher och haft en fin lagutveckling under hela säsongen. Våra tränare och ledare har återigen gjort ett fantastiskt jobb.

Vill också nämna våra duktiga ungdomsdomare som har varit grymt duktiga!! Detta ska vi utveckla vidare.

NÄSTA SÄSONG

A-laget har som mål att gå upp i Div-5. Detta kommer styrelsen stödja stenhårt, för där ska vi vara senast 2020. Ser fram emot att välkomna nya spelare i fotbollsskolan med barn födda 2012...bara en sån sak ☺

STYRELSEN

Ordförande: Pierre Figéus

Kassör: Susanne Karlsson

Sekreterare: David Oskarsson

Ungdomsansvarig: Erik Kjellberg Ledamot: Stefan Svahn



ANTAL AKTIVA

15-20 aktiva ungdomar. Inga aktiva seniorer men våra veteraner har samlat på sig rekordmånga medaljer i flera mästerskap, Vi har också haft c:a 20 stycken funktionärer igång under året.

SÄSONGEN SOM VARIT

Vi har arr. Bottnarydskastet för 20:e året i följd samt även VSM och VDM i kastmångkamp, detta ihop med IKHP och LSSK. Vi har också arr. KM i slägga för alla klasser samt KM i kula, diskus och spjut för 11-13 år (även detta ihop med LSSK). Vi har också kört några Castorama samt ytterligare någon resultatävling.

VERKSAMHETSHÖJDPUNKTER

20-årsjubilerande B-kastet med extra satsning på att få ett högklassigt startfält i världselit Det blev en hård duell mellan Daniel Ståhl och Fedrick Dacres, där Daniel vann med 21 cm på 67,39. Två nya banrekord i kula sattes, 20,79 av Mesud Pezer, och 18,94 av Paulina Guba. Övriga segrare var Eivind Henriksen i slägga med 76,20 och Jiannis Smalios i spjut med 75,03. Bland kvinnorna vann Kathrine Bebe diskus på 54,47, Matilda Elfgaard, spjut på 44,97 samt Ida Storm, slägga på 70,62. Idas resultat är det längsta släggkastet av någon svenska under hela 2018. Det noterades 17 nya personbästa samt 22 nya säsongsbästa, vilket säger allt om tävlingens klass. Vi hade deltagare från Belgien, Bosnien/Herz., Danmark, Estland, Island, Jamaica, Norge, Polen, USA och Uzbekistan. Vi riktar ett JÄTTESTORT TACK till våra trogna sponsorer/samarbetspartners, utan vars stöd det vore omöjligt för oss att arr. B-kastet på en så fantastisk hög nivå.

PRESTATIONER/RESULTAT

I fjol tog våra veteraner hela 14 VSM-medaljer, vilket vi trodde var svårt att slå, men peppar, peppar, i år blev det 15 st; 4 guld, 8 silver och 3 brons. Roger toppar med 3 guld och 2 silver; Stefan tog 1 guld och 1 silver; Inge tog 5 silver och 2 brons samt Greger 1 brons. Vi fick även 3 nordiska mästare, där Roger vann kula, vikt och kastmångkamp, Stefan vann slägga och Inge spjut. Därtill blev Roger 2:a i slägga, Stefan 2:a i vikt och Inge 3:a i kula. I DM-tävl. blev det 7 guld och 5 silver. Ytterligare har vi tagit närmare 20 medaljer vid KM/LM

NÄSTA SÄSONG

Vi ser fram emot att arr. det 21:a B-kastet och hoppas att kunna få se Daniel Ståhl och Simon Pettersson här igen, vi vet att dem gärna kommer hit. Vi skall också inviga vår nya spjut bana, antingen i samband med B-kastet eller vid en sep. tävling. Även 2019 kommer vi att arr. VSM i Kastmångkamp, tillsammans med IKHP och LSSK. Vi kommer säkert att köra några mindre tävlingar också.

STYRELSEN

Ordförande: Sonny Stridh

Kassör / sekr.: Göran Holst

Protokollsekr.: John Rising

Ledamot: Tobias Melin

Ledamot: Roger Stridh

Ledamot: Sonny Gustavsson



SÄSONGEN SOM VARIT

ORIENTERING: Med anledning av SM-tävlingarna i Vätterbygden med alla lokala klubbar som funktionärer, blev det inte många vanliga tävlingar i närområdet. Vi var en av arrangörsklubbarna och ansvarade för alla vätskekontroller och depåer på tävlingarna. Tävlingsarna pågick hela säsongen, från Natt SM 20 april, Långdistans 8-9 september, Medeldistans 14-15 september, stafett 16 september och till slut ultralång 4 november. Totalt femtiofyra Bottnaryds funktionärer ställde upp, och vi passar på att tacka Er alla då detta gav klubben extra inkomster. Men trots detta sprang vi på 22 olika tävlingar under året. Dom framgångarna vi kan framhäva är Lars Fransson som tog brons i klass H 75 på Natt DM i Aneby. Veteran orienteringarna på torsdagar har ett stort intresse på 23 tävlingstillfällen med 96 starter från klubben 2018. Vi har arrangerat egna tävlingar med en Veteran orientering 9 augusti med drygt 100 deltagare och en sommar när tävling den 12 juli med cirka 120 startande. Vi har också hjälpt till på Hushållningssällskapet stora sommarträff i Beth den 25 augusti, och återigen tackar vi alla som var där och hjälpte till. Klassiska Kongmo kavlen avgjordes 10 maj med många lag och Ulf Persson som arrangör. Klubbens motionspaket Naturpasset är ett enkelt sätt att orientera och att lära känna naturen runt Bottnaryd, det lockade i somras 22 deltagare. På Oringen i Ornsköldsvik deltog sju stycken från klubben och dom fick känna på den ovanliga varma sommaren detta år, men trivdes bra på fina tävlingar i lite annorlunda terräng. Klubbmästare: Dag orientering: H/D 16-cup Ulf Persson, D 12 Tyra Paulsson, D 10 Sofia Kilander Natt Orientering: H/D 16-cup Marcus Persson Vandringspriset Älghornet (öppna klubbmästarbäst): Jakob Ingström

SÄSONGEN SOM VARIT

SKIDOR: Skidsäsongen började för vår del nu med det traditionella skidlägret i Orsa i december, där både rutinerade Vasaloppsåkare och unga skidlöften deltog. Och tur var det att vi fick träna där för i Bottnaryd fick vi inte snö förrän säsongen nästan var över. Så vi fick förlita oss på traktens konstsnöanläggningar. Men när väl snön kommer så försöker vi ordna bra skidspår. Satsningen sker framför allt på Banvallen och vid Idrottsplan. När det är spårat och färdigt, är alla välkomna att åka skidor på våra skidspår. Hela tretton åkare deltog i Vasaloppets olika skidlopp från klubben, mycket roligt. Vi har också arrangerat en zontävling för ungdomar den 1 februari i samarbete med Hallby. Klubbens skidorienterare Peter Arnesson tävlade sparsamt denna vinter men lyckades ändå bli fyra på en av distanserna på SM i februari.

STIG LUNDINS PRIS 2018 TILLDELAS: Gunnar Grönqvist "En hängiven orienterare och som alltid hjälper till i klubbens olika arrangemang"

STYRELSEN

Ordförande: Håkan Gustavsson. Kassör: Johanna Nöjd Ledamot: Jennie Persson
Ledamot: Christian Wigren Ledamot Christian Melin Ledamot Ulf Persson



RALLARLOPPET

ReservRallarn lockade ett mycket starkt elitfält med stora delar av Götalands långlopps elit på herrsidan. Banan över 27 km kördes i ett helt varv med varierad åkning, både småkuperat och banvall åkning. På herrsidan skapade de på förhand starkaste korten, Marcus Johansson Ulricehamns IF (Lager 157) och Markus Jönsson Tranemo IF tidigt en lucka. Strax bakom bildades ett par olika jagande grupper, där skidprofilen Erik Wickström Ulricehamns IF var starkast och kunde säkert köra hem tredjeplatsen. Åt kampen om segern var inget att göra, då de bägge Marc(k)us var allt för starka. Det blev en rafflande spurtstrid ända in över mållinjen, där Marcus Johansson spurtade allra bäst o vann med minsta möjliga marginal, en skidpjäxa, före Markus Jönsson. I damernas elitklass så visade Johanna Sundström Hestra IF, att hon stod i en klass för sig och skapade tidigt i loppet en lucka till bakomvarande åkare. Här jagande närmast Erika Karlsson Nybros Skidklubb och Kristin Barkman IF Hallby SOK. Johanna som tidigare i vintras segrade även i Stråkenloppet tog här med sin andra seger för säsongen och kunde defilera in över mållinjen. Bakom höll sig ordningen med Erika Karlsson som tvåa och Kristin Barkman som trea.

CYKELRALLARN

CykelRallarn 2018 kommer att gå till historien som "den där gången det var så varmt". Prognosen talade om sol och höga temperaturer och den infriades verkligen. Redan vid starten i Bottnaryd kl 11 så visade tempen på 27 grader och högre skulle det bli. Utmed banan och vid målet Hallbystugan så låg termometern på 30-31 grader. Trots ett mycket starkt startfält så var Alexander Wetterhall, Tre Berg, omutlig, han tog alla spurtpris och cyklade i mål nästan tre minuter före tvåan Daniel Brengdahl CK Hymer och trean Viktor Ludvigsson CK Skövde. I damklassen så kom det att handla om samma tjejer som i fjol var i täten. Åsa Erlandsson Varbergs MTB såg länge ut att ta hem en ganska säker seger men Sandra Salinger avslutade mycket starkt och cyklade förbi Åsa på den sista tredjedelen. Erica Zetterlund Hjo CK cyklade in som trea

LÖPRALLARN

Perfekt löparväder, många barn med mycket spring och glädje, som smittar av sig på oss vuxna – både löpare och arrangörer. Med andra ord - en fantastisk Löprallarfest. Vi kan glädja oss åt att deltagarantalet sakta men säkert ökar. I dag var det nära 180 löpare som sprang, ganska jämnt fördelat på barn o vuxna. Vi gratulera Jenny Johannesson Mullsjö SOK och Oskar Claesson Sävedalens AIK som vann i respektive tävlingsklass.

RALLARFESTEN

Som avslutning på RallarLoppetsåret för funktionärerna så har det blivit tradition för oss att bjuda till liten julfest på VIP Västra Jära. Där vi med god mat gjorde en summering av loppet och tittade in i framtiden.



ANTAL AKTIVA

- Sektionen har 53 aktiva vuxna i ålder 16-79 år. 2 ledare
- I barngymnastiken har sammanlagt under våren 34 barn deltagit och under hösten har 41 barn i åldrarna 4 till 6 år. 8 ledare har stått för ansvaret.

SÄSONGEN SOM VARIT

I 45 år har det bedrivits motionsgymnastik i Idrottsföreningens regi och under Svenska Gymnastikförbundet i Bottnaryd. Varje måndag och onsdag motionerar allt mellan 20-40 män och kvinnor till musik i Bottnarydsskolans gymnastiksal under ledning av Lena Sterner och Anna Lysebäck. Många är mycket flitiga och har deltagit de flesta av de 60 gångerna. Barngymnastiken har bedrivits i två familjegympagrupper under våren. Den ena för barn födda 13-14 och den andra för barn födda 15. Familjegymna betyder att en förälder också är med och gympar tillsammans med sitt barn. Under hösten har vi haft igång en äventyrsgympagrupp med 20 barn och en familjegympagrupp. Intresset är mycket stort, och det ska vi försöka ta vara på

VERKSAMHETSHÖJD PUNKTER

Anna och Lena deltog i augusti i en inspirationsdag i Växjö. Vi fick med oss lite nya rörelser och hjälp med ny musik. Vår avslutning gick i år till Svansö. Efter en lättare vandring intogs en smörgås hemma hos Lena.

PRESTATIONER/RESULTAT

Vi i styrelsen vill tacka våra hängivna ledare. Speciellt roligt är det att vi har många barnledare; Helén Palmér, Malin Melin, Madelene Wilbertsson, Yvonne Wikberg, Emma Axelsson, Frida Lagerlöf, Emili Widegren och Mimmi Bågefalk.

NÄSTA SÄSONG

Styrelsen önskar alla ett Gott Nytt År och hoppas på många, stora som små, gymnaster i rörelse

STYRELSEN

Ordförande: Lena Sterner

Kassör: Eva Gustavsson Sekreterare: Gunilla Hilliges

Ledamot: Yvonne Wikberg

Ledamot: Anna Lysebäck



FÖRENINGEN

Välkommen till vår förening. Här är våra viktigaste målsättningar:

- Vi ska erbjuda alla intresserade i Bottnaryd en aktiv och rolig idrottsupplevelse, samt en möjlighet att idrotta på sina villkor.
- Vi ska se till att alla ledare/tränare ska vara utbildade för att kunna ge barnen/ungdomarna det bästa och det senaste inom de idrotter som klubben är verksamma inom.
- Vi ska inte fokusera på resultatet när det gäller barn och ungdomar, i stället ska vi lägga kraft på prestation utifrån egen förmåga. Detta gäller både individuellt och för laget.
- Vi ska på ett aktivt sätt påverka kommun och privat verksamhet för att få förutsättningar att bedriva idrott i enlighet med våra riktlinjer.
- BIF ska uppfattas som ett attraktivt varumärke vilket lokala företag gärna vill förknippas med, och som samtliga medlemmar kan känna stolthet över.

SEKTIONERNA

BIF är en förening med gamla anor, den bildades redan 1929 och har under en lång tid varit en viktig del av Bottnaryds samhälle. Idag har föreningen nästan 600 medlemmar uppdelat på fem sektioner.

- Fotboll
- Friidrott
- Orientering
- Skidor
- Gymnastik

Samtliga sektioner styrs av egen styrelse och har aktiva utövare, med flest i fotboll och gymnastik. Skidor, friidrott och orientering är i tillägg också arrangörssektioner för olika evenemang ibland ända upp till nationell nivå. BIF sköter själva underhållet av anläggningen, såväl skidspår som gräsytor. Det krävs ett ständigt arbete för att hålla anläggningen i trim med 7-8 st. aktiva fotbollslag, friidrottsträningar, större idrottsarrangemang mm. Detta är endast möjligt då det finns en lång tradition av ideellt arbete, något som stärkt sammanhållning och är starkt utmärkande för vår förening.

Mer information och kontaktpersoner hittar du på www.idrottonline.se/BottnarydsIF

HUR BLI NY MEDLEM?

1. Gå in på www.idrottonline.se/BottnarydsIF/Foreningen/Nymedlem
2. Fyll i alla uppgifter i formuläret, när vi behandlat din ansökan får du ett mail med inloggningsuppgifter, instruktioner, prisnivå samt hur du betalar din medlemsavgift.

Varmt Välkommen!!